
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 15:33

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/lego-75308-star-wars-r2-d2-p-10061.html

  
LEGO 75308 Star Wars R2-D2

Cena 1 228,91 zł

Numer katalogowy 290615411

Kod producenta 75308

Kod EAN 5702016914191

Opis produktu
 
 

LEGO 75308 STAR WARS R2-D2
NUMER KATALOGOWY: 75308

LINIA:STAR WARS

ILOŚĆ ELEMENTÓW:2314

WIEK: 18+

 
 

Przypomnij sobie klasyczne chwile z sagi „Gwiezdne Wojny”, budując tę wyjątkowo szczegółową figurkę droida R2-D2 z klocków LEGO®. Ten niezwykły model to nowość
na maj 2021 roku, zachwycająca mnóstwem autentycznych detali, takich jak wysuwana tylna podpórka, obrotowa głowa, otwierane i wysuwane przednie klapy,
wyciągany i obracany peryskop oraz miecz świetlny Luke’a Skywalkera ukryty w schowku w głowie droida.

Zbuduj i pochwal się

W tym ciekawym zestawie konstrukcyjnym znajdziesz również podstawkę do zbudowania z plakietką informacyjną, figurkę LEGO droida R2-D2 oraz wyjątkowy klocek
LEGO upamiętniający 50. rocznicę powstania wytwórni Lucasfilm. Całość będzie rewelacyjną ozdobą każdego domu czy biura.

Specjalny prezent

Ten zestaw konstrukcyjny należy do wysokiej jakości serii zestawów LEGO Star Wars dla dorosłych i będzie doskonałym prezentem dla każdego fana „Gwiezdnych
Wojen” albo doświadczonego konstruktora LEGO.

 

Zbuduj z klocków LEGO® i ustaw na półce ten niezwykle szczegółowy model kultowej postaci z sagi „Gwiezdne Wojny”: droida R2-D2. Zestaw 75308 to
nowość na maj 2021 roku.
Autentyczne funkcje modelu to między innymi wysuwana tylna podpora, obrotowa głowa, wysuwane przednie klapy, ruchomy peryskop oraz miecz świetlny
ukryty w schowku w głowie droida.
W komplecie jest zbudowana z klocków podstawka z plakietką informacyjną, figurka LEGO® Star Wars™ droida R2-D2 oraz specjalny klocek LEGO
upamiętniający 50. rocznicę powstania wytwórni Lucasfilm.
Wysokiej jakości zestaw jest częścią serii kolekcjonerskich modeli LEGO® Star Wars™.
Zestaw złożony z 2315 elementów oferuje satysfakcjonujące wyzwanie konstrukcyjne i będzie świetnym prezentem świątecznym lub urodzinowym dla
każdego konesera „Gwiezdnych Wojen” i miłośnika serii LEGO® Star Wars.
Model kolekcjonerski R2-D2 ma ok. 31 cm wysokości, 20 cm szerokości i 15 cm głębokości, więc będzie imponującą ozdobą domu lub biura.
Chcesz kupić ten zestaw kolekcjonerowi gadżetów związanych z „Gwiezdnymi Wojnami”, który nie budował wcześniej z klocków LEGO®? Bez obaw. W
komplecie są łatwe instrukcje, dzięki którym każdy poradzi sobie ze złożeniem modelu.
Kolekcjonerskie zestawy LEGO® Star Wars™ dla dorosłych zaprojektowane zostały z myślą o wymagających hobbystach, którzy lubią relaksować się we
wciągający i kreatywny sposób.
Elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują, łatwo się łączą i mocno trzymają.
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Klocki i elementy LEGO® są testowane na niemal każdy możliwy sposób, dzięki czemu mamy pewność, że spełniają surowe światowe standardy
bezpieczeństwa.
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